УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  г. НОВОЧЕРКАССКА

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

общеразвивающего вида № 29

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	 44-ОД
	 01. 04. 2013

	  «Об утверждении положения «О  рабочей программе педагога ДОУ» и рабочих программ педагогов ДОУ»

       В соответствии с законом РФ «Об образовании», Типовым Положением о дошкольном общеобразовательном учреждении, приказом Министерства образования и науки РФ от 23 ноября 2009 г. № 655 «Об утверждении и введении в действие федеральных государственных требований к структуре основной общеобразовательной программы дошкольного образования», Уставом ДОУ .

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  Положение  «О  рабочей программе педагога ДОУ»
2. Утвердить рабочие программы  педагогов ДОУ  на 2013-2014 учебный год:

2.1.Основная  рабочая  программа  для детей первой младшей группы.

2.2.Основная  рабочая  программа  для детей второй младшей группы.

2.3.Основная  рабочая  программа  для детей средней  группы.

2.4.Основная  рабочая  программа  для детей старшей  группы №1.

2.5.Основная  рабочая  программа  для детей старшей группы№ 2.

2.6.Основная  рабочая  программа  для детей подготовительной группы.
3.Основные рабочие программы  специалистов ДОУ

3.1.Основная рабочая программа  по музыкальному развитию.
3.2. Основная рабочая программа по физическому развитию.

Заведующий МБДОУ                                                             Е.П. Ажогина